PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

	16.05.2022

	№
	13/189

	г. Кирс

О принятии участия в проекте по поддержке  местных инициатив

в Кировской области

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики»

          Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в  Кировской области в 2023 году.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа                     И.Г. Семеновых

Глава

Верхнекамского муниципального округа                     А.В. Олин

Аммосова Е.Ю.
2-38-44